
Kreisfußballverband Ostholstein

Spielklasse Name Anschrift Telefon E-Mail

Kreisliga Ost Michael Reich Dorfstraße 85, 24326 Dersau 0170 7336052 siggisuhl@gmx.de

Kreisliga Süd-Ost Frank Horstmann 0151 43249977 f.horstmann@kfv-luebeck.de

Kreisklasse A Ost Bernd Dieter Giese Lübecker Straße 29, 23644 Pönitz 04524 701664 bdgiese@web.de

Kreisklasse A Mitte-Ost Frank Horstmann 0151 43249977 f.horstmann@kfv-luebeck.de

Kreisklasse B Ost 1 Philip Emmrich Göhler Str. 77, 23758 Oldenburg i.H. 04361 62760 p.emmrich@stb-emmrich.info

Kreisklasse B Süd-Ost 1 Timo Schneider Marienburger Str.2, 23669 T‘dorfer Str. 0176 30490374 skymarshall82@web.de

Kreisklasse C Ost 1 Stefan Ramm Riesebusch 20, 23611 Bad Schwartau 0451 22280 ramm3@web.de

Kreisklasse C Ost 2 Frank Reinhold Röbeler Weg 16, 23701 Bockholt 04521 71699 f.reinholdt@t-online.de

Kreispokal Herren OH Stefan Ramm Riesebusch 20, 23611 Bad Schwartau 0451 22280 ramm3@web.de

Kreispokal Altherren OH Bernd Dieter Giese Lübecker Straße 29, 23644 Pönitz 04524 701664 bdgiese@web.de

Oberliga A- bis C-Jugend Jürgen Neukirch Danziger Weg 14, 25709 Marne 04851 1413 j.neukirch@shfv-kiel.de

Landesliag Holstein A- bis C-Jugend Hans-Jürgen Thode Dorfstraße 27a, 23619 Badendorf 0451 29636208 h.thode@shfv-kiel.de

Verbandsliga A- bis C-Jugend Horst Dobro Christianstr. 73, 24534 Neumünster 04321 43311 h.dobro@shfv-kiel.de

A-Jugend Kreisliga 1 Reinhard Föse Am Moor 7, 23758 Gremersdorf 04361 8247 ReinerFoese@aol.com

A-Jugend Kreisliga 4 KFV Lübeck Schneidemühlstraße 1, 23569 Lübeck 0451  47 89 34

A-Jugend Kreisklasse A3 Manfred Burmeister Pützbarg 12c, 23843 Travenbrück 0170 7324935 manfred.burmeister@kreisfußballverband-stormarn.de
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B-Jugend Kreisliga 3 KFV Lübeck Schneidemühlstraße 1, 23569 Lübeck 0451  47 89 34

B-Jugend Kreisliga 6 Normen Noffke Grauwisch 77, 23774 Heiligenhafen 0172 7132197 normen.noffke@onlinehome.de

B-Jugend Kreisklasse A5 Normen Noffke Grauwisch 77, 23774 Heiligenhafen 0172 7132197 normen.noffke@onlinehome.de

C-Jugend Kreisliga 1 KFV Lübeck Schneidemühlstraße 1, 23569 Lübeck 0451  47 89 34

C-Jugend Kreisliga 4 Frank Greiser Friedlandstraße 6, 23758 Oldenburg 01520 2703034 frank-greiser@online.de

C-Jugend Kreisklasse A4 Benjamin Naß Hoheluftstraße 4, 23758 Oldenburg 0173 6183121 kampfsterngalactica@gmx.de

C-Jugend Kreisklasse B2 KFV Lübeck Schneidemühlstraße 1, 23569 Lübeck 0451  47 89 34

Frauen Oberliga Klaus Unger Alte Landstraße 10, 22962 Siek 04107 908899 k.unger@shfv-kiel.de

Frauen Landesliga Holstein Gitta Grunau g.grunau@shfv-kiel.de

Frauen Kreisliga Ost Volkmar Herbst Kurzer Kamp 31, 23758 Oldenburg 04361 4326 herbsthome@t-online.de

Frauen Kreisklasse A Fred Ackermann Fasanenweg 15, 23684 Scharbeutz 04524 705450 Fred.Ackermann@shfv-kiel.evpost.de

B-Juniorinnen Oberliga Frank Greiser Friedlandstraße 6, 23758 Oldenburg 01520 2703034 frank-greiser@online.de

B-Juniorinnen Landesliga Holstein Gitta Grunau g.grunau@shfv-kiel.de

C-Juniorinnen Oberliga Jörg Friedrichsen Dorfstraße 171, 25920 Risum-Lindholm j.friedrichsen@shfv-kiel.de

B-Juniorinnen Kreisliga Ost Olaf Piehl Schlehenweg 2, 23738 Lensahn 0163 5547608 olaf.piehl@t-online.de

Frauen- und Mädchenspielbetrieb
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